АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2019                                                                                                             № 734

                                                                           г. Оха

О награждении Почетной грамотой

муниципального образования город-

ской округ «Охинский» коллектива

МУП «Редакция газеты

«Сахалинский нефтяник»

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденным решением Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.03.2006 № 3.8-14, решением комиссии по

рассмотрению представлений к награждению Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский» от 14.11.2019 г.,

1. За добросовестный труд, творческое отношение к делу, высокое журналистское

мастерство и в связи с 90-летием со дня выхода первого номера газеты «Сахалинский

нефтяник» наградить Почетной грамотой муниципального образования городской округ

«Охинский» коллектив МУП «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник» (Владыженский

В.В.) и ценным подарком на сумму 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

  3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                        С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/